
SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

ORDINE DOTTORI COMMERCIALISTI ED ESPERTI CONTABILI DI SONDRIO Anno 2008

CONSISTENZA DI CASSA DI INIZIO ESERCIZIO

Riscossioni

Pagamenti

CONSISTENZA DI CASSA DI FINE ESERCIZIO

Residui attivi

Residui passivi

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

In c/ competenza

In c/ competenza

In c/ residui

In c/ residui

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

Esercizio in corso

Esercizi precedenti

€ 22.827,39

 75.181,91

 1.933,32

 67.665,63

 2.264,77

 77.115,23

 69.930,40

€ 30.012,22

 3.073,58

 1.347,44

 1.861,02

 0,00

 3.073,58

 3.208,46

€ 29.877,34

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2009 risulta così prevista

Parte Disponibile

Parte Vincolata

€ 29.877,34

€ 29.877,34Totale Risultato di Amministrazione


